
رئیس پلیس آگاهی تهــران بزرگ از وقوع 
سرقت های سریالی از خانه های شهروندان در 
شرق تهران خبر داد و نحوه دستگیری سارقان 
را تشریح کرد. سرهنگ علی ولی پورگودرزی به 
خبرنگاران گفت: با وقوع سرقت های سریالی از 
خانه های شــهروندان در شرق تهران، موضوع 
رســیدگی به پرونده در دستور کار تیمی زبده 
از کارآگاهان پایگاه چهارم پلیس آگاهی قرار 
گرفت. وی افــزود: کارآگاهــان پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی در نخستین گام راهی صحنه های 
وقوع جرم شــدند و با تحقیقــات میدانی پی 
بردند، 5 ســارق حرفه ای با خودروهای پراید، 
پژوپارس، پــژو ۴۰5 و تیبا به محل ورود کرده 
و از طریق بالکن راهی خانه ها شــدند و اقدام 
به ســرقت اموال کردند. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت ادامــه داد: کارآگاهان پس از دریافت 
این اطلاعات مهم، با بهره گیری از شــیوه های 
کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی مخفیگاه 
سارقان سابقه دار را در جنوب تهران شناسایی 
کردند و در یــک عملیات منســجم موفق به 
دستگیری آنها شــدند. وی خاطرنشان کرد: 
کارآگاهان در بررسی از خانه متهمان تلویزیون، 
جاروبرقی، تلفن همراه و ۲ مجســمه عتیقه به 
ارزش ۲ میلیارد تومان به همراه خودروی هایی 
که در ســرقت ها استفاده می شــد را کشف و 
ضبــط کردند. ســرهنگ ولی پــور گودرزی 
اظهارکرد: متهمــان در تحقیقات ابتدایی نیز 
به جرم سرقت از خانه های شهروندان در شرق 
تهران با همدســتی یکدیگر اعتراف و عنوان 
کردند: »اموال سرقتی را به مالخری در یکی از 
استان های غربی ایران فروخته ایم.« وی یادآور 
شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی 
متهمان برای کشف جرائم احتمالی و شناسایی 
سایر شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه چهارم 
پلیس آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات در رابطه 
با مالخر این پرونده ادامه دارد. این مقام ارشد 

انتظامی ادامه داد: با وقوع سرقت های سریالی 
از فروشندگان کالا در سایت  دیوار با یک شیوه 
و شگرد مشابه موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی 
پایتخت بیــان کرد: بنابر حساســیت موضوع 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششــم پلیس 
آگاهی وارد عمل شدند و در تحقیقات ابتدایی 
پی بردند ۴ مردجوان با این شگرد خشن از چند 
مال باخته دیگر اقدام به سرقت اموال گرانقیمت 
از جمله موبایل، کنســول بازی و چرخ گوشت 
کرده و با یک خودروی پراید به صحنه های وقوع 
جرم آمده اند. وی گفت: کارآگاهان در نخستین 
گام با بهره گیری از شــیوه های کشــف نوین 
جرم و اقدامات اطلاعاتی گســترده مخفیگاه 
متهمان سابقه دار را در جنوب تهران شناسایی 
کردند و متوجه شدند یکی از سارقان به جرم 
حمل موادمخدر در زندان اســت. ســرهنگ 
ولی پور گودرزی افــزود: کارآگاهان با دریافت 
این اطلاعات مهم و پس از هماهنگی های لازم 

با مرجع قضائی راهی مخفیگاه متهمان شدند و 
آ نها را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند 

که در ادامه نیز اموال سرقتی کشف شد. 
 دستگیری باند سرقت مسلحانه

وی بــا بیان اینکه شــوکر، قمــه و چاقو از 
مخفیگاه متهمان کشف شده است، اظهارکرد: 
متهمــان در تحقیقات ابتدایی بــه جرم خود 
مبنی بر ســرقت اموال گران قیمت شهروندان 
با ایجاد ضرب و جرح اعتــراف و عنوان کردند 
که طعمه های خود را از ســایت دیوار انتخاب 
کرده انــد. رئیس پلیس آگاهــی تهران بزرگ 
همچنیــن از دســتگیری یک باند ســرقت 
مسلحانه که به یک برج در محله الهیه دستبرد 
زده بودند خبر داد و گفت: از متهمان ۲ چمدان 
پر از طلا و دلار کشف شد. وی اظهارکرد: اواسط 
آذرماه امســال در پی وقوع سرقت مسلحانه از 
یک واحد مســکونی واقع در یک برج در محله 
الهیه تهران، موضوع رســیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس 
آگاهی قــرار گرفت. این مقام ارشــد انتظامی 

افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان اداره یکم 
پلیس آگاهی در صحنه جرم نشان داد، 3 مرد 
و ۲ زن جوان با ســلاح گرم وارد برج مسکونی 
موردنظر شدند و پس از بســتن دست و پای 
نگهبان و سرایدار، به طبقه هشتم برج رفته و 
اقدام به سرقت مقادیر زیادی طلا و دلار از یک 
خانه کردند و اموال مســروقه را در ۲ چمدان 
قرار داده و متواری شــدند. وی بــا بیان اینکه 
اعضای خانه، هنگام ســرقت در محل حادثه 
حضور نداشتند، یادآور شــد: کارآگاهان اداره 
یکم پلیس آگاهی شیوه های کشف نوین جرم 
و اقدامات اطلاعاتی پی بردنــد متهمان که با 
یکدیگر نســبت فامیلی دارند با موتورسیکلت 
و یک تاکســی اینترنتی به برج مسکونی برای 
سرقت مسلحانه مراجعه کرده اند. رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت گفت: کارآگاهــان اداره یکم 
پلیس آگاهــی در گام بعدی بــا بهره گیری از 
روش های علمی، هویت متهمان را شناسایی 
کردند و در ادامه نیز موفق به ردیابی مخفیگاه 
متهمــان در جنوب تهران شــدند. وی تاکید 
کرد: کارآگاهــان اداره یکم پلیس آگاهی پس 
از دریافت این اطلاعــات مهم، بی درنگ راهی 
مخفیگاه متهمان شدند و  آنها را دستگیر کردند 
همچنین دلار و طلاهای مسروقه که داخل دو 
چمدان جاسازی شــده بود، کشف شد. وی با 
بیان اینکه متهمان ۲ ســاعت پس از ارتکاب 
جرم دســتگیر شــدند، تصریح کرد: سارقان 
پس از انتقال به اداره یکم پلیس آگاهی، هدف 
تحقیقات قرار گرفتند و به جرم خود مبنی بر 
سرقت  مسلحانه از واحد مسکونی در برج الهیه و 
سه فقره سرقت دیگر با این شگرد به ارزش 3۰ 
میلیارد تومان اعتراف کردند. سرهنگ گودرزی 
خاطرنشان کرد: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه 
کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی افراد دیگری 
را در این پرونده دستگیر و مجموعا ۱۲ نفر در 

این پرونده دستگیر شدند. 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از انهدام باند زورگیری از 
فروشندگان کالا در سایت  دیوار خبر داد. سرهنگ کارآگاه  علی 
ولیپور گودرزی اظهارکرد: مردجوانی به پایگاه ششم پلیس 
آگاهی مراجعه و عنوان کرد: »کنسول بازی خودم را در سایت  
دیوار آگهی کردم که ۴ مردجوان برای خرید آن به منزل ما 
مراجعه و هنگام بررسی اولیه کنسول با ایجاد رعب، وحشت، 
ضرب و جرح با قمه و شوکر این دستگاه گرانقیمت را به سرقت 
برده اند.« رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: بنابرحساسیت 
موضوع تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی 
وارد عمل شدند و در تحقیقات ابتدایی پی بردند ۴ مردجوان 
با این شگرد خشن از چند مالباخته دیگر اقدام به سرقت اموال 
گرانقیمت از جمله موبایل، کنسول بازی و چرخ گوشت کرده و با 

یک خودروی پراید از صحنه های وقوع جرم متواری شده اند. این 
مقام انتظامی گفت: کارآگاهان در نخستین گام با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی گسترده مخفیگاه 
متهمان سابقه دار را در جنوب تهران شناسایی کردند و متوجه 
شدند یکی از سارقان به جرم حمل موادمخدر در زندان است. 
سرهنگ کارآگاه ولی پورگودرزی تصریح کرد:  با دریافت این 
اطلاعات مهم و پس از هماهنگی های لازم با مرجع قضائی راهي 
مخفیگاه متهمان شدند و آنها را در یک عملیات منسجم دستگیر 
کردند که در ادامه نیز اموال سرقتی کشف شد. وی با بیان اینکه 
تعدادی شوکر، قمه و چاقو از مخفیگاه متهمان کشف شده است، 
افزود: متهمان در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
اموال گرانقیمت شهروندان با ایجاد ضرب و جرح اعتراف و عنوان 

کردند که طعمه های خود را از سایت دیوار انتخاب کرده اند. 
رئیس پلیس آگاهی پایتخت خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضائی متهمان برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد. 
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خبـــــر

انهدام باند سارقان سریالی خانه های شرق تهران کـــوتاه
كشف 328 كيلو ترياك 

فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف 
سواري سمند و کشف 3۲8 کیلو و 36۰ گرم 
تریاك خبر داد. سردار رهام بخش حبیبي بیان 
داشت: در راستاي طرح مبارزه با سوداگران 
مرگ، ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
فرماندهي انتظامي تهران بزرگ با اقدامات 
فني و تخصصي مطلع شدند فردي با یک 
سواري سمند در محور هرمزگان- شیراز 
در حال انتقال یک محموله تریاك است که 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
فارس قرار گرفت. وي افزود: ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان فارس پس از 
هماهنگي با مرجع قضائي به این محور اعزام 
و با برپایي تور ایست و بازرسي مقطعي موفق 
شدند، خودرو حامل تریاك را در ورودی 
شیراز از سمت زرقان شناسایي و دستور 
ایست صادر کنند. فرمانده انتظامي استان با 
بیان اینکه پس از طي مسافتي تعقیب و گریز 
کوتاه ماموران موفق شدند با اقدامات فني و 
تخصصي سواري سمند را توقیف و راننده را 
نیز دستگیر کنند، تصریح کرد: در بازرسي 
از این خودرو 3۲8 کیلو و 36۰ گرم تریاك 
کشف شد. سردار حبیبي با اشاره به اینکه 
متهم براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع 
قضائي و از آن طریق روانه زندان شد، از مردم 
خواست هرگونه مورد مشکوك را سریعا به 
سامانه فوریت هاي پلیسي ۱۱۰ اطلاع و 
پلیس را در مبارزه با سوداگران مرگ یاري 

رسانند. 

پايان گروگانگيری در تبريز
استان  انتظامی  فرمانده  جانشین 
آذربایجان شرقی، گفت: حادثه گروگانگیری 
در یکی از محلات حاشیه ای تبریز با حضور 
به موقع پلیس بدون هیچ اتفاق ناگواری پایان 
یافت. سردار علی محمدی اظهارداشت: یک 
مورد گروگانگیری در محلات تبریز اتفاق 
افتاد که در آن فرد 3۱ ساله ای پس از مصرف 
موادمخدر شیشه به دلیل نداشتن تعادل 
روحی و روانی مناسب با اسلحه کلت کمری 
جنگی با تهدید و ارعاب اقدام به گروگانگیری 
پدرو مادر، همسر و پسر خود می کند. وی در 
ادامه افزود: با حضور به موقع پلیس در محل 
حادثه و با خویشتنداری لازم چندین مرحله با 
فرد گروگانگیر مذاکره و با انجام عملیات روانی 
و ارائه مشاوره روانشناختی توسط مشاوران 
نهایتا متهم گروگان ها را آزاد و خود را به پلیس 
تسلیم و اسلحه نیز از وی کشف شد. جانشین 
فرمانده انتظامی استان تصریح کرد: در این 
حادثه خوشبختانه به کسی آسیبی وارد 
نشد و فرد گروگانگیر نیز هم اکنون در اختیار 
پلیس بوده و تحقیقات از گروگانگیر برای 
روشن شدن انگیزه و علت دقیق این حادثه 

همچنان ادامه دارد.

اعتراف به 21 فقره سرقت
از  کردستان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق سابقه دار و اعتراف وی به 
۲۱فقره سرقت قطعات خودرو در شهرستان 
سنندج خبر داد. سردار علی آزادی بیان 
داشت: در پي وقوع چندین فقره سرقت 
سنندج  شهرستان  در  خودرو  قطعات 
شناسایي سارق یا سارقان احتمالي در دستور 
کار ماموران انتظامی سنندج  قرار گرفت. وی 
افزود: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پلیسی 
ماموران  کلانتری ۱7 عباس آباد سنندج 
یک سارق سابقه دار را شناسایی و طی یک 
عملیات پلیسی موفق به دستگیری متهم در 
مخفیگاهش شدند.  فرمانده انتظامی استان 
کردستان با بیان اینکه در تحقیقات تخصصی 
به عمل آمده از سارق به ۲۱ فقره سرقت 
قطعات خودرو اعتراف کرد، گفت:  مقادیری 
اموال سرقتی از متهم کشف و به همراه پرونده 

در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت. 

رئیس پلیس فتا اســتان ســمنان گفت: 
عامل کلاهبرداری یک میلیارد و صدوهشتاد 
میلیون )۱۱8۰۰۰۰۰۰۰( ریالی توســط 
پلیس فتا استان شناســایی و دستگیر شد. 
ســرهنگ محمد رضا فدائیــان گفت: یکی 
از شــهروندان با در دست داشتن مرجوعه 
قضائی به پلیس فتا مراجعه و اظهارداشت: 
»مبلــغ ۱۱8۰۰۰۰۰۰۰ ریال از حســابم 
کسر شده اســت.« لذا با عنایت به اهمیت 
موضوع، پرونده ای در این خصوص تشکیل 
و رسیدگی به آن در دســتور کار کاراگاهان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات 
و بررسي هاي انجام شده توسط کارشناسان 
مشخص شــد تلفن همراه شــاکی به نوعی 
بدافزار بســیار مخرب آلوده شــده و متهم 

یا متهمــان از این طریق ضمن دسترســی 
کامل به ســامانه هاي بانکــي وی طی چند 
فقره برداشــت غیرمجاز، در مجموع مبلغ  
۱۱8۰۰۰۰۰۰۰ریال از حســاب های وی 
برداشت کرده اند. این مقام مسئول ادامه داد: 
با اقدامات فنی و تخصصی لازم جهت ردیابی 
وجوه کسر شده، انجام و حساب های مقصد 
کشف و بلافاصله نســبت به مسدودسازی 
آنها اقدام که در نتیجه آن، بخشــی از وجوه 
مسروقه به حساب شاکی عودت داده شد و 
روند بررسی پرونده به منظور ردیابی مابقی 
مبالغ نیز ادامه و محرز شد متهمان از طریق 
صرافی های غیرمجاز اقدام به خرید رمزارز 
نموده اند؛ لذا با مشخص شدن هویت صاحب 
حساب مقصد، متهم به پلیس فتا احضار شد. 

این مقام انتظامی بیان داشت: متهم پس از 
حضور در پلیس فتا، لب به اعتراف گشود و 
بیان داشت: »چندی پیش به منظور تامین 
مخارج تحصیل خــود، در فضاي مجازي با 
فردي به جهت همکاري و بازاریابي آشــنا 
شدم و وی نیز با دادن وعده هاي فریبنده و 
پرداخت مبالغی به صــورت هفتگي اعتماد 
بنده را جلب کــرده و پس از مدتــی با این 
بهانه که به دلیل انجــام تراکنش های زیاد، 
نیاز به دسترســی به حســاب های بانکی 
بنده وجود دارد من را اغفــال نموده و رمز 
اینترنت بانک بنــده را دراختیار گرفت و از 
کلاهبرداری و فعالیت های غیرقانونی ایشان 
بی اطلاع بوده ام.« با اخــذ اظهارات متهم، 
پرونده تکمیل و به منظور ادامه سیر مراحل 

دادرســی به دادسرا ارسال شــد. سرهنگ 
فدائیان ادامه داد: شــهروندان گرامی باید 
توجه داشته باشند که اجاره دادن کارت های 
بانکی به سایرین در قانون جرم انگاری شده 
و مجازات متناســب با آن نیز درنظر گرفته 
شده است. لذا همشــهریان عزیز باید توجه 
داشته باشــند که مجرمان ســایبری از هر 
فرصتی برای سوءاســتفاده و کلاهبرداری 
از کاربران فضای مجازی استفاده می کنند 
و لازم است کلیه فعالان فضای سایبر نسبت 
به مطالعه و افزایش آگاهی خود اقدام کنند 
تا از مخاطرات این فضا در امان بمانند. رئیس 
پلیس فتا استان ســمنان در انتها از عموم 
مردم خواســت در صورت مواجهه با موارد 
مشکوك و مجرمانه مراتب را از طریق سامانه 
فوریت های سایبری به شماره ۰9638۰ و یا 
WWW. سایت پلیس فتا به آدرس اینترنتی

CYBERPOLICE.IR  گزارش نمایند. 

كلاهبرداری با ترفند اجاره كارت بانکی

زورگیری از فروشندگان در سایت  دیوار

كلاهبرداری ميلياردی ازشهروندان 
فرمانده انتظامی استان  مازندران از شناسایي و دستگیري 
متهم حرفه اي که از ۱۴ شهروند، 5 هزار میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. سردارمرتضی میرزایی  
گفت: پرونده اي با شکایت ۱۴ نفر مبني بر کلاهبرداري با 
روش دلالي در امور بانکي با شیوه اخذ تسهیلات بانکي کلان 
از دادسراي شهرستان قائمشهر به دلیل اهمیت و حساسیت 
پرونده به اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري پلیس آگاهی 
استان مازندران ارجاع شد. وی افزود: در اظهارات شکات 
مشخص شد که متهم با ادعاي توانایي در اخذ تسهیلات، 
مالباختگان را فریب داده و اسناد ملکي را از آنها به عنوان 
ضمانت به نام خویش مي کرد و قرارداد اجاره به شرط 
تملیک با مالباختگان امضاء و بدین شیوه با پرداخت مبلغي 
تحت عنوان وام، عملا املاك مالباختگان را از تمل کشان 
خارج مي کرد. فرمانده انتظامی استان مازندران، تصریح 
کرد: کارآگاهان مجرب اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداري 
پلیس آگاهی در ادامه رسیدگي به پرونده و با تکمیل ادله و 
مدارك و مستندات و تحقیقات میداني متهم را شناسایی 
و دستگیر کردند. سردار میرزایی با اشاره به اینکه متهم 
در بازجویی های فنی پلیس به جرم خود اعتراف کرد، 
اظهارداشت: وی مبلغ 5 هزار میلیارد ریال از شهروندان 
کلاهبرداری کرده که با تشکیل پرونده به مرجع قضائی 

معرفی شد. 

كشف داروهای فاقد مجوز
فرمانده انتظامی استان گلستان از کشف بیش از 9۱ هزار 
قلم انواع داروهاي فاقدمجوز در شهرستان گنبدکاووس خبر 
داد. سردار سعید دادگر اظهارداشت: با اشراف اطلاعاتی 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان گنبدکاووس، 
محل نگهداری داروهاي غیرمجاز در یکی از محلات شهر 
شناسایی شد. وی افزود: پس از کسب مجوزهای قانونی 
به همراه کارشناسان اداره بهداشت از محل موردنظر 
بازدید که طی آن 9۱ هزار و 77۴ قلم انواع داروي قاچاق 
و فاقدمجوز کشف شد. فرمانده انتظامی گلستان گفت: 
برابر اعلام کارشناسان ارزش داروهاي کشف شده بیش از 
5 میلیارد ریال برآورد شده است. سردار دادگر با اشاره به 
پلمب انبارموردنظر، خاطرنشان کرد: در این عملیات یک 
متهم پس از تشکیل پرونده به مراجع ذیصلاح معرفی شد. 

جاسازی ترياك در لوازم منزل
فرمانده انتظامي شهرستان رودبارجنوب از کشف 
۱6۴ کیلو تریاك جاساز شده در بار لوازم منزل یکدستگاه 
کامیون عبوری از این شهرستان خبر داد. سرهنگ ناصر 
کوهستانی گفت: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر 
رودبارجنوب در پی گزارشی از اداره عملیات ویژه پلیس 
مبارزه با موادمخدر استان خراسان رضوی از نیت شوم 
قاچاقچیان برای انتقال یک محموله موادمخدر در پوشش 
وسایل منزل با یکدستگاه کامیون مطلع شدند. وی افزود: 
در این راستا ماموران با پایش نامحسوس محور اصلی 
شهرستان، کامیون موردنظر را هنگام عبور از یکی از 
خیابان های سطح شهر مشاهده و آن را متوقف کردند. 
فرمانده انتظامي شهرستان رودبارجنوب تصریح کرد: پس 
از انتقال این کامیون به پارکینگ در بازرسی از کارتن های 
لوازم منزل بارگیری شده ۱6۴کیلو تریاك کشف و در این 
رابطه ۲ متهم که قصد داشتند این محموله را از شرق کشور 
به استان هرمزگان و سپس به مناطق شمالی منتقل کنند، 

دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند. 

دستگيری سارق محتويات خودرو 
فرمانده انتظامي استان لرستان از دستگیري سارق 
سابقه دار و کشف 3۰ فقره سرقت محتویات خودرو در 
شهرستان خرم آباد خبر داد. سرداریحیی الهی اظهارداشت: 
در پي وقوع سرقت قطعات و محتویات خودرو در خرم آباد، 
رسیدگي به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس 
این شهرستان قرار گرفت. وي افزود: ماموران کلانتری ۱۴ 
خرم آباد با انجام اقدامات اطلاعاتي و پلیسی موفق شدند یک 
سارق سابقه دار را درمخفیگاهش شناسایی و دستگیر کنند. 
فرمانده انتظامی استان لرستان گفت: سارق در تحقیقات 
پلیس به 3۰ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف و همراه 
پرونده تحویل مراجع ذیصلاح شد. سردار الهی در پایان از 
شهروندان خواست، ضمن رعایت هشدارهاي پلیسي وسایل 
نقلیه خود را به سیستم هاي ایمني مجهز کنند و در صورت 
مشاهده هرگونه مورد مشکوك بلافاصله با مرکز فوریت هاي 

پلیسي ۱۱۰ تماس بگیرند. 

دپوی 58 كيلو شيشه 
فرمانده انتظامی استان فارس از کشف 58کیلو شیشه در 
بازرسی از ۲باب منزل مسکونی در ارومیه و انهدام یک باند در 
این خصوص، خبر داد. سردار رحیم جهانبخش اظهارداشت: 
مأموران پلیس مبارزه با موادمخدر انتظامی استان در راستاي 
مبارزه بي امان با سوداگران مرگ، با انجام کار اطلاعاتی 
شبانه روزی و بهره گیری از شیوه های نوین پلیسی از فعالیت 
باند تهیه شیشه از یکی از کشورهای همسایه و پخش آن در 
شهرستان ارومیه مطلع و موضوع را به صورت ویژه در دستور 
کار قرار دادند. این مقام انتظامي افزود: با انجام اقدامات 
اطلاعاتي، مخفیگاه متهمان شناسایي و با کسب مجوز 
قضائی مورد بازرسی قرار گرفت که 58کیلوگرم شیشه از 
آنها کشف شد. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه 
در این راستا 5 دستگیر و 5 دستگاه خودرو توقیف شد، 
خاطرنشان کرد: متهمان پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
تحویل مراجع قضائی شدند. سردار جهانبخش در پایان 
با تقدیر از همکاری های خوب و به موقع مردمی با پلیس، 
گفت: خادمان مردم در انتظامی استان برای ارتقاء احساس 
امنیت در بین شهروندان از هیچ تلاشی دریغ نخواهد کرد 
و شهروندان در صورت اطلاع از هر گونه فعالیت غیرقانوني، 
مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع 
دهند و همچنین شماره تلفن ۱97 پلیس آماده دریافت 
نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان عزیز از عملکرد 

پلیس است.

رئیس پلیــس فتا اســتان مرکزی از 
دستگیری شخصی که با ارائه رسیدجعلی 
اقدام به خرید گوســفند در شهرســتان 
زرندیه می نمــود، خبر داد. ســرهنگ 
احسان آنقی گفت: در پی مراجعه یکی از 
هم استانی های ساکن زرندیه به مجموعه 
پلیس فتا و ارائــه مرجوعه  قضائی مبنی 
بر کلاهبرداری با رسیدجعلی پرونده ای 
تشکیل و موضوع در دستور کار کارشناس 
پلیس فتا شهرستان زرندیه قرار گرفت. 
این مقام مسئول افزود: شاکی در اظهارات 
ابتدایی خود بیان داشت: »گوسفندی به 
ارزش ۴ میلیون  را به شــخصی ناشناس 
فروختم که متهم با فریب مبنی بر انتقال 
وجه خریــد اقدام به تهیه رســیدجعلی 
نمود و از مــن کلاهبــرداری و در ازای 
گوسفند فروخته شــده هیچ گونه وجهی 
واریز نکرده اســت.« سرهنگ آنقی بیان 
کرد: در ادامه با توجه به مراجعه شــکات 
متعدد مبنــی بر کلاهبــرداری با ترفند 
رسیدســاز جعلی و اخذ اظهارات سایر 
شــکات و در کنارهم قراردادن شواهد و 
قرائن موجــود، اقدامات فنی و تخصصی 
کارشناس پلیس فتا شهرستان زرندیه به 
ثمر نشست و سرنخ هایی از هویت متهم 
اصلی به دست آمد. وی افزود: با عنایت به 

پشتیبانی علمی و اطلاعاتی کارشناسان 
مرکز اســتان، متهم پرونــده به هویت 
مشخص شناسایی و مشــخص شد و در 
کوتاه ترین زمان ممکن پس از هماهنگی 
قضائی دســتگیر و به همنظور کشــف 
اقلام کلاهبرداری شــده تحت بازجویی 
قرار گرفت. ســرهنگ آنقی با اشــاره به 
اعتراف متهم و دســتگیری ۲ همدست 
وی در رونــد بازجویی صــورت گرفته 
اســت، افزود: با توجه به اظهارات متهم 
مبنی بر انجام کلاهبرداری رسیدســاز 
جعلی در پایتخت که به کمک یک خانم 
و آقای تهرانی صورت می گرفته اســت، 
پس از بررسی صحت موضوع و هماهنگی 
قضائــی، متهمان دســتگیر و به مراجع 
قضائی معرفی شدند. این مقام انتظامي 
در پایان گفت: کلاهبرداران رسیدساز در 
بخشی از اظهارات خود بیان داشتند که 
پس از مشــاهده  آگهی های درج شده در 
ســایت دیوار اقدام به خرید جعلی و ارائه 
رسید می نموده اند که در اینجا لازم است 
کاربران فضای مجازی از اعتماد به افراد 
ناشناس خودداری نمایند و برای اطلاع 
دقیق از واریز و برداشت از حساب خود، 
پیامک بانک خود را فعال نمایند و پس از 

واریز وجه در لحظه مطمئن شوند. 

دستگيری باند خريد احشام با رسيدساز جعلی


